PCKOMEH[[yeMOe MCHIO JOMAIITHUX Y’KHHOB

JIJI9 JETEM 2-3 JIET
Menro

Kaptodens B Mmonoke
Cocucka oTBapHas
Yaii, npsiHUK

3anekaHka TBOPOXKHAsE CO CMETaHOU
Kakao ¢ Mmonokom
Ileuenne

MakapoHsbl OTBapHbI€

burouek nmapoBoil KypHUHBIN
Yaii

Onaapu My4YHBIE C BApEHBEM
Monoko xungueHoe
DpyKTHI

[Ty uHT U3 THIKBBI U SI0JI0K
Yaii, Baduist
DpyKThI

Bec (rp)
100

40
150/20

100/10
150
20

100
50
150

100/10
150
100

100
150/20
100

JIJ19 JETEM 3-6 JIET
Memnro

OBory, TyIIICHbIC B CMETaHE
Cocucka oTBapHas
Yaii, rieycHbe

Omnagpy ¢ U3IOMOM U CMETAHOK
MoOJI0KO KHIITYECHOE
OpPyKThI

MakapoHsl OTBapHbIE
Pri0a sxapenas
Oryperl cBexHit
Kakao, Oynouka

CBIpHUKH CO CMETAHOU
Yaii ¢ MOJIOKOM
OpyKThI

CBexJia ¢ MOPKOBBIO TYILIEHBIE
Kotnera kypunas
Yai1, npsHuK

Bec (rp)
150

50
200/20

150
200
150

150
70

50
200/50

150/15
200
150

150
70
200/30



